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VENETO

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

PETTENA' GIORGIA
MORARENCO VICTORIA
BALDAN ANNA

NALON ILARIA PAOLA
PIATTO VITTORIA
CAPPELLOZZA LISA
ROMANO ASIA

Categoria Juniores - F

PETROF MARIA ILINCA
PETENA' VITTORIA
TOFANI EMMA

GRIGGIO ALICE
VENTURATO MADDALENA
ZAGALLO VALENTINA
FORMENTI CARLOTTA

Categoria Cadetti - F
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1 5 1 BOTTINGIULIA

2 2 1 ULIANA GIORGIA
Categoria Senior - F

1 3 1 GEROLINANNA

Serie

Anno Naz

2012
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2012
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2012
2012
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2010
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2a Giornata Attivita di Categoria VE 1
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

TEAM VENETO ASD

Tempo Pti

04:51.98
04:54.13
04:55.26
04:57.47
05:00.28
05:04.87
05:09.71

04:32.03
04:49.14
04:50.03
04:52.78
05:01.33
05:02.88
05:11.78

04:36.07
04:40.87

04:19.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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