

RISULTATI PER CATEGORIA
400 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	6	2	PETTENA' GIORGIA	2012	ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:51.98	
2	5	2	MORARENCO VICTORIA	2013	ROU	G.P. NUOTO MIRA	04:54.13	
3	6	1	BALDAN ANNA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:55.26	
4	1	2	NALON ILARIA PAOLA	2012	ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:57.47	
5	4	3	PIATTO VITTORIA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	05:00.28	
6	2	3	CAPPELLOZZA LISA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	05:04.87	
7	5	3	ROMANO ASIA	2012	ITA	PADOVANUOTO	05:09.71	
Categoria Juniores - F								
1	4	1	PETROF MARIA ILINCA	2011	ITA	TEAM VENETO ASD	04:32.03	
2	1	1	PETENA' VITTORIA	2011	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	04:49.14	
3	3	2	TOFANI EMMA	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:50.03	
4	4	2	GRIGGIO ALICE	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:52.78	
5	3	3	VENTURATO MADDALENA	2010	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	05:01.33	
6	2	2	ZAGALLO VALENTINA	2010	ITA	G.P. NUOTO MIRA	05:02.88	
7	1	3	FORMENTI CARLOTTA	2011	ITA	G.P. NUOTO MIRA	05:11.78	
Categoria Cadetti - F								
1	5	1	BOTTIN GIULIA	2009	ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:36.07	
2	2	1	ULIANA GIORGIA	2009	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:40.87	
Categoria Senior - F								
1	3	1	GEROLIN ANNA	2007	ITA	TEAM VENETO ASD	04:19.29	